お申込は以下のURL より３分で完了！
機 能 項目
Basic
ベーシック
Basic +
ベーシック

重量 700g
標準アクセサリー
USBケーブル、ソフトウエア CD、使用説明書（PDF）、ドッキングステーション
スクリーン保護フィルム、ACアダプタ、クイックスタートガイド、キャリングバッグ*
Certificate of Calibration（校正証明書）
* ベーシックモデルにはキャリングバッグは付属していません。
eXact Manager Windows 7、Windows 8（32および 64 bit）、Windows 10
DataCatcher （いずれも 32および 64 bit）
システム要件 Mac OS X 10.9、Mac OS X 10.10、Mac OS 10.11
eXact 測定径
Bluetooth
オプション
製品番号
通常モデル Xp モデル
ベーシック
2.0mm 無 NGHXRN20J NGHXRR20J
4.0mm 無 NGHXRN40J NGHXRR40J
ベーシック
プラス
1.5mm 無 NGHXRA10J NGHXRG10J
  有 NGHXRA1BJ NGHXRG1BJ
2.0mm 無 NGHXRA20J NGHXRG20J
  有 NGHXRA2BJ NGHXRG2BJ
4.0mm 無 NGHXRA40J NGHXRG40J
  有 NGHXRA4BJ NGHXRG4BJ
6.0mm 無 NGHXRA60J NGHXRG60J
  有 NGHXRA6BJ NGHXRG6BJ
スタンダード
1.5mm 無 NGHXRB10J NGHXRH10J
  有 NGHXRB1BJ NGHXRH1BJ
2.0mm 無 NGHXRB20J NGHXRH20J
  有 NGHXRB2BJ NGHXRH2BJ
4.0mm 無 NGHXRB40J NGHXRH40J
  有 NGHXRB4BJ NGHXRH4BJ
6.0mm 無 NGHXRB60J NGHXRH60J
  有 NGHXRB6BJ NGHXRH6BJ
アドバンス
1.5mm 有 NGHXRC1BJ NGHXRJ1BJ
2.0mm 有 NGHXRC2BJ NGHXRJ2BJ